жв
№ 1152-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.07.2024 № 1010

р.п. Демянск

О перечне информации о деятельности муниципальных учреждений,
унитарных предприятий, подведомственных Администрации

Демянского муниципального округа, размещаемой на их официальных
сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с частью 7.2 статьи 14 Федерального закона
от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
руководствуясь Уставом Демянского муниципального округа,
Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности
муниципальных учреждений, унитарных предприятий, подведомственных
Администрации Демянского муниципального округа, размещаемой на их
официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

2. Руководителям муниципальных учреждений, унитарных предпри-
ятий, подведомственных Администрации Демянского муниципального
округа, обеспечить доступ к информации о своей деятельности согласно
перечню, утвержденному настоящим постановлением, за исключением
сведений, отнесенных к информации ограниченного доступа, путем
размещения на официальных сайтах таких учреждений (предприятий) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Установить, что ответственность за достоверность и полноту
сведений, размещаемых на официальных сайтах муниципальных
учреждений, унитарных предприятий, подведомственных Администрации

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 05.07.2024 16:34
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Демянского муниципального округа, своевременность их размещения и
обновления несут руководители муниципальных учреждений, унитарных
предприятий.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа от 05.07.2024 № 1010

ПЕРЕЧЕНЬ
информации о деятельности муниципальных учреждений, унитарных

предприятий, подведомственных Администрации Демянского
муниципального округа, размещаемой на их официальных сайтах в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

№ п/п Перечень информации о деятельности подведомственных
организаций администрации Демянского муниципального

округа, размещаемой на их официальных сайтах

Периодичность размещения
информации на

официальных сайтах, сроки
ее обновления

1. Наименование и структура подведомственных муниципальных
учреждений, унитарных предприятий

поддерживается в
актуальном состоянии

2. Почтовый адрес, адрес электронной почты (при наличии),
номера справочных телефонов подведомственных
муниципальных учреждений, унитарных предприятий

поддерживается в
актуальном состоянии

3. Информация о наличии официальной страницы
подведомственных муниципальных учреждений, унитарных
предприятий в социальных сетях с указателем данной страницы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

поддерживается в
актуальном состоянии

4. Сведения о полномочиях, задачах и функциях
подведомственных муниципальных учреждений, унитарных
предприятий, их структурных подразделений, а также перечень
нормативных правовых актов, определяющих эти полномочия,
задачи и функции

поддерживается в
актуальном состоянии

5. Сведения о руководителях подведомственных муниципальных
учреждений, унитарных предприятий, их структурных
подразделений (фамилии, имена, отчества, а также при
согласии указанных лиц иные сведения о них)

поддерживается в
актуальном состоянии

6. Информация о графике (времени) работы подведомственной
организации

поддерживается в
актуальном состоянии

7. Порядок и время приема граждан (физических лиц), в том числе
представителей организаций (юридических лиц), общественных
объединений, порядок рассмотрения их обращений с указанием
актов, регулирующих эту деятельность

поддерживается в
актуальном состоянии

8. Установленные формы обращений, заявлений и иных
документов, принимаемых подведомственной организацией к
рассмотрению в соответствии с законами и иными
нормативными правовыми актами, муниципальными
правовыми актами

поддерживается в
актуальном состоянии

9. Сведения о вакантных должностях; номера телефонов, по
которым можно получить информацию о вакансиях

поддерживается в
актуальном состоянии

10. Иная информация о деятельности подведомственных
муниципальных учреждений, унитарных предприятий в
зависимости от сферы деятельности подведомственной
организации и с учетом требований Федерального закона от
09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о
деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления» и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации и Новгородской области

поддерживается в
актуальном состоянии